Platonis
votū.

ignor⁹ ad
ignotū.

GRATIſſIE mīhi fuerūt litterę tuę q̄s nō v̄t putas ad ignotū
ignot⁹ ſed ad amicū & qđē veterē amic⁹ ne dū ad notū
not⁹ nup dediſti. noſti. n. & tu me aīe avt ſcribis & dignū
exiſtiſtiquā amares Ego itidē de tua doctrīa atq; vſitute cū a ple-

Epistolæ.

riscq; tñ a politiano nro s̄epi⁹ audiūt cui⁹ iudicio q̄s nō cōfidat; fe
cit ille apd me tuę pbitatis fidē facere pōt & apud te ceptæ meas
iāp ridē beniuolentię . Cuiquidē& si erat maxia/ q̄ epistolā tñ tuā
eos scito cuml̄ os accessisse quos cōcipe aiov̄ pauci possit. Quid
emilla sua iūtus: quid erudit⁹: vt est docta: vt est amabilis & pue-
cionostro de me amice magis q̄ vere loquenti largissimie subscri-
bens profecto nec mihi quicq; illa gratius a te poterat contigere:
nec tua de me op̄inione quicq; honorificentius/ pro quibus vni-
uersis & tibi gratias ago q̄ maximas/ & quecunq; aut mea/ aut in
me sunt debere Alexandro meo me confiteor. epistolam quā pe-
tis nostram ad Laurentium medicem/ ad te mitto.

De sua in
cortes iū
beniuolē
tia.

Ad Lau-

retiū mes-

dicēep̄a

Ioannes picus Miran. Dominico beniuuenio. S.

GAlue mi dominice in domini sorte electe. Grate michi Blād ilo-
fuerunt litteræ tuæ gratius q̄ & coram ex fratre dñ hic
aiebat & per litteras ex petro antonio nostro cognoui Blād ilo-
firmiori te esse habitu corporis & meliori stomacho. Cura si nos gna salue-
omnes si litteræ tibi sunt curæ/ v alitudinem tuam/ de qua profe tatio
do non ob id tantum fui semper & sum sollicitus q̄ te amo (amo
en:vehementer) q̄ propterea q̄ litteras amo/ quas tecū simul pe-
xilitari& credo & certe scio. Si qua de nostra in te beniuolentia
tibi rettulit frater/ fidē habeas plenissimam si quid de nostris lau-
dibus/ tam parum ei credas q̄ ille me multum amat. Commenta-
riolum nostrum non est q̄ admireris ociosi cum esse voluimus/
& omnino nichil agere id egimus animum remittentes potius q̄
intendentes. Omnia praeludium est commentariorum que in
platonis symposium meditamus. Erit in illis quod tu saltem a-
mes & laudes qui omnia nostra amas & laudas. De concilio/ de
questionib⁹/ vt puto rettulit frater iā nosti cur scripserim me ti-
bilabore/ qđ a me petis maxime lubens faciam/ cum te intelle-
xero ex ea q̄ laborasti hucv̄ sc̄ corpis ibecilitate i primā optata
q̄valitudinē restitutū quā tibi eo aī p̄cor& opto quo mihi tu sa-
lute aī p̄caris& optas. Vale ex fratta. x. Nouēbris. M. cccclxxxvi.

Aīm re-

mittere

& itēdere

Ioannes picus Miran. Andree corneo. S.

HT si ad te litteras dedi autem raro nunquam/ cogitau-
tamen de te & tuis rebus aut sep̄ aut semper. Sed no-
lo tibi sp̄em vendere nec prius ad te scribam quid faci-
am i tuam ytilitatē q̄ cū scribere potero quid fecerim. Qđ si nūq̄ Valitudi-
nē p̄ poli-
te optat:
puerbiū